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Premtimi Data Linku Screenshot Verifikimi 

?Brenda vitit te
pare ndertojme
tregun bashkekohor
per tregetimin me
shumice te
produkteve
bujqesore.

12 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/?v=2439
10288291962

Premtim i pambajtur
 
https://faktoje.al/treg
u-publik-ne-fier-ska-
tregtare/

? Projekte qe mund
te fillojne brenda ketij
viti per te hapur
porta te reja drejt
adriatikut

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/live/?ref=
watch_permalink&v=
950077212867012

?Hapja e nje
universiteti ne Fier

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/live/?ref=
watch_permalink&v=
950077212867012

?Vazhdimi i fazes
se trete te
Gjanices

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/live/?ref=
watch_permalink&v=
950077212867012

?Fier, Fermë Clirim
- Brenda vitit te
kryejme investime
me ndermarrjen e
ujesjellesit dhe
ministrine. 

11 Maj 2023 https://www.facebook
.com/armandosubash
i.al

Premtime - Armando Subashi,
Fier
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? Perfundimi i
pastrimit te kanaleve
kulluese.
? Ristrukturim i
rrugeve rurale.
? Bashkefinancojme
me fermeret pika
grumbullimi dhe
perpunimi.

https://www.facebook
.com/watch/?v=2439
10288291962

?Shumë shpejt
përfundojmë
rehabilitimin e
qendës së Libofshës

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/?v=7447
98257645791

Premtim i pambajtur
 
https://faktoje.al/libof
sha-bashkia-prish-
rrugen-e-banoreve-
per-te-xhiruar-video-
elektorale/

?Unaza e Cakranit
shkon drejt
përfundimit

7 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/?v=9688
71074552300
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?Libofshë -
1. Ndertimi

i qendres
me
pedonale,
rikonstruk
sion
fasadash.
Sot fola
me
perfaqesu
esin e
kompanis
e qe jane
gati qe
neser te
ngrene
kantierin
dhe te
nisin
punen. -
Projekt 70
milionë
lekësh
nga
FSHZH

2. Brenda
këtij vitit
të nisim
ndërtimi
n e
rrugës
nga
Manastir
i i
Ardenicë
s deri në
kishën e
shëngjer
gjit në
Libofshë
dhe drejt
manastirit
të shën
kozmait.

5 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/live/?ref=
watch_permalink&v=
999339114780255

Premtim i pambajtur
 
 
https://faktoje.al/bash
kia-fier-nuk-nisi-
punen-per-rrugen-qe-
lidh-manastirin-e-
ardenices-me-kishen-
e-shen-gjergjit/

? Rehabilitimi i
qendrës së fshatrave:
Pojan dhe Levan

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/live/?ref=
watch_permalink&v=
950077212867012
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? Perfundimi për
rehabilitimin e
infrastrukturës
rrugore në njësinë
Levan.

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/armandosubash
i.al/videos/95007721
2867012/

? Ndërtimi i
infrastrukturës së
fashës së bregdetit
do të jetë prioriteti
ynë në 4 vitet në
vazhdim, duke e bërë
më të afërt bregdetin
e Darzezës dhe
Semanit për mijëra
pushues fierakë.

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/armandosubash
i.al/videos/95007721
2867012/

? Levan, përfundimi i
punës për
rehabilitimin e
sistemit kullues.

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/live/?ref=
watch_permalink&v=
950077212867012

Premtim pjesërisht i
mbajtur

https://faktoje.al/leva
n-nderhyrje-
gjysmake-per-
infrastrukturen-dhe-
kanalet-kulluese/

https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/videos/950077212867012/
https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=950077212867012
https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=950077212867012
https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=950077212867012
https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=950077212867012


Vednimi KQZ -

https://kqz.gov.al/document/vendim-nr-638-date-26-5-2023-per-dhenien-e-mandatit-te-kryetarit-te-
bashkise-fier-z-armando-nikolla-subashi-propozuar-nga-subjekti-zgjedhor-partia-socialiste-e-
shqiperise/

Betimi -
https://www.facebook.com/armandosubashi.al/posts/pfbid0tVXBX4gkd5PB3JD7kEDwSF5t8TKHSncj
QK2vNRFe57yFHG9nqXVmcPnD9YFxYwARl

Mandatimi
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Qarku Bashkia Subjekti zgjedhor Emri Mbiemri Kryetar/Këshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Anisa Pllaha Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Gëzim Hajdëraj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Evis Sema Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Roel Zoga Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Antoneta Çunaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Armand Caushi Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Fatbardha Merkaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Rudi Daka Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Morena Tushe Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Elvi Daka Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Limonera Bozha Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Dule Troka Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Edlira Dyrmishaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ramadan Mehmetaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Diana Joti Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Florjant Lika Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Mirela Levanaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Marjus Voja Keshill

Kandidatët për Këshill Bashkiak



Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Brunilda Hoxha Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Vasil Toska Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Sonila Meço Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Melsi Bogdani Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Elida Dhima Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Algert Braka Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Merjeme Ceka Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Agron Profka Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Valbona Rrushi Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Olsi Kumanaku Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Erlinda Tavanxhiu Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Themion Mile Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Vjollca Lulaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Saimir Kazanxhiu Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Jonida Ristani Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Arsen Asllanaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Elida Sopoti Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Dritan Plaka Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Lavjola Lala Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ismail Hysenj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Alesja Loshi Keshill



Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ilirjan Duzha Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ergisa Dhima Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Arlind Xhelilaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Kozeta Rama Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Neritan Rustemi Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Dejsa Sula Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Klevin Durraj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Mimoza Lalaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Edison Taraj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Zhaneta Nazëraj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Haredin Selimaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Elida Mihaj Keshill

Fier Fier Partia Socialiste
e Shqipërisë

Markeljan Lamçaj Keshill
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